
Sociální služby města Mimoň, p.o. 

Pražská 273, 471 24 Mimoň 

V Mimoni, 30.11.2021 

 

Informace k návštěvám, platné od 1.12.2021 

 

Z důvodu vysokého počtu pozitivně testovaných osob (i očkovaných) 

v ČR na Covid-19, a z důvodu neustálého porušování a nerespektování 

povinností nosit respirátor návštěvami, především pak ale z důvodu 

obav o zdraví našich obyvatel, bude návštěva Domova pro seniory 

umožněna pouze osobám: 

Neočkovaní: s platným negativním PCR testem (ne starším než 72 h) 

Očkovaní a osoby, které v posledních 180 dnech prodělali Covid-

19: s negativním antigenním testem (provedeným při vstupu do 

budovy, před umožněním samotné návštěvy). Samotest návštěva 

provede na místě, testem doneseným. Případně si jej bude moci od nás 

zakoupit, za 90,- Kč.  

Návštěvy denně, v době od 13.00 do 16.00 hodin. 

Nadále zůstává v platnosti, že do budovy je vpuštěna na návštěvu vždy 

jedna osoba, návštěva může trvat max. hodinu. Návštěvník se 

nepohybuje svévolně po budově, respektuje pokynů personálu a 

v případě nerespektování pravidel může být z budovy vykázán. 

Děkujeme všem, kteří nastavená opatření dodržují a pomáhají nám 

chránit naše klienty.  

 

       Mgr. Kateřina Kapičková 

        ředitelka 

 
Pozn: Mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví (Příloha usnesení vlády ze dne 18. 11. 2021, č. 

1030) v čl. I odst. 3 výslovně připouští, aby si poskytovatel sociálních služeb stanovil podmínky 

návštěv odlišně od nařízení.   


		2021-11-30T13:19:03+0100
	Kateřina Kapičková




